Et nos Wolradus, dei gratia Brandenburgensis episcopus hoc prefens publicum instrumentum, scriptum per magistrum Leonem notarium prenominati domini cardinalis in testimonium premisorum fecimus sigilli nostri munimine robore. Datum Rome in hospitio nostro anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, indictione X., die prima mensis Maji, pontificatus sanctissimi patris domini Bonifacii pape octavi anno tertio.

Et ego Leo notarius supradictus prefens publicum instrumentum scripsi et meo consueto signo signavi et publicavi in testimonium premisorum.

Nach dem Originale, unvollständig abgedruckt in Gercken's Stijlich. 497.